CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NQmtRO 21/72
Da 3 da outubro da 1972

Torna aom ar,ito convocação de auplen
tea em axarcicio.

O PRLSJUlNTE DA ti~ARA mu~ILIPAL DE ARAN~~UARA t

Estado de Sio Paulo, uaando daa atribuiçÕea que lha aio -
conreridaa por lei,

RESOLVEI

Artigo D~ico - fica aam eraito a convocaçio doa
auplentaa em axerciclo aanhoraa IARIO ANANIAS a OtTAVIO •
BUCNI, da legenda da ARLNA • Aliança Renovadora Nacional •
tlcando naaaaa condlçÕaa lm;~adldoa de continuaram no exar•
ciclo do mand!tol com rundamanto noa artiooa 36, ~ 1• a 200
da tonatituiçao adaral a para9ar conatante do Boletim ln•
formativo do StfHAU, do Mlnlaterio 'o Interior no 37, pagl•
na 100 a outroa paracaraa do ma .. o orgão.

• elo mea da
n doia) •

tâmara municipal de Araraquara, aoa 3 (trêa) diaa
outubro do ano da 1972 (11111, nova~ aatenta

.~ / #tt1)~r A

Publicado
timara ~un1cipal da

~~ardi ferreira 7 .. Praalóanta

etorla do Expediente a Pessoal da
uara, na data7aupra.

"